- 1 -

吉林省森林休憩保育研究会文件
吉森会〔2021〕1 号

吉林省森林休憩保育研究会
关于定向发展单位会员的公告

适应我省森林休憩保育事业发展需要，根据《吉林省森林休

憩保育研究会章程》规定，决定面向全省森林游憩企业、林农种

植养殖加工产业和特产联盟企业等有关单位发展会员。现将有关

事宜公告如下：

    一、单位会员基本条件

    1.依法经营，诚实守信，产业发展符合国家政策导向；

    2.热爱、支持本会工作，认真完成本会交办各项任务；

    3.遵守本会章程，服从本会管理，按时足额缴纳会费。

二、理事单位条件

    除具备单位会员基本条件外，还需具备下述条件：

    1.所从事产业具有一定的辐射、带动和示范效应；

    2.积极参加本会活动，认真完成本会交办各项工作任务；

3.按时足额缴纳理事单位会员会费；

4.能为本会开展活动提供支持。

三、常务理事单位条件

    除具备单位会员基本条件外，还需具有下述条件：

- 2 -

    1.所从事产业具有较大的辐射、带动和示范效应；

    2.主动承担本会活动，较好完成本会交办各项工作任务；

3.按时足额缴纳常务理事单位会员会费；

4.能为本会开展活动提供场所、资金、人力等多方面支持。

四、副会长单位条件

    除具备单位会员基本条件外，还需具有下述条件：

    1.所从事产业具有强大的辐射、带动和示范效应；

    2.主动承担本会活动，出色完成本会交办各项工作任务；

3.按时足额缴纳副会长单位会员会费；

4.能为本会开展活动提供资金支撑或其他人力、物力保证。

    五、有关要求

凡有意加盟吉林省森林休憩保育研究会的企业、单位和组

织，请向本会秘书处索取相应表格并按要求认真填写，经单位法

定代表人签字并加盖单位公章后，拍照形成 JPG 格式照片文件，

或直接转换成 PDF格式文档文件，发至 jsyjh2018@126.com邮箱。

联系人：王杰；电话：0431-85116566，18243015531（微信）。

特此公告。

                               吉林省森林休憩保育研究会

2021 年 1 月 11 日